



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
07/05	6409	67.001.768/0001-50	FATOR ARTE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA. -	Medalha fundida em zamac, formato livre total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 113,31 (UN). -	43,0000	25,0000		1.075,00
07/05	6409	67.001.768/0001-50	FATOR ARTE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA. -	Placa em aço, personalizada em foto corrosão total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 265,61 (UN). -	6,0000	420,0000		2.520,00
07/05	6409	67.001.768/0001-50	FATOR ARTE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA. -	Placa em aço, personalizada em foto corrosão total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 167,59 (UN). -	24,0000	66,2500		1.590,00
07/05	0086	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Disjuntor padrão DIM de 40 A (UN). -	10	8,50		85,00
07/05	0086	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Disjuntor padrão DIM de 32 A (UN). -	15	7,00		105,00
07/05	0086	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Rolo de cordão paralelo de 2,5mm (UN). -	01	220,00		220,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Luminária de embutir, na cor branca, em alumínio, para 02 lâmpadas fluorescentes tubulares de 40 w (UN). -	15	125,00		1.875,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Lâmpada fluorescente de 32 w, temperatura Cool White (UN). -	150	8,50		1.275,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Reator eletrônico para 02 lâmpadas de 32 w, de alto fator, com partida instantânea (UN). -	75	23,00		1.725,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Projektor ret 250 w (UN). -	05	51,00		255,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Projektor ret 40 w (UN). -	01	51,00		51,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Reator para lâmpada HQI de 250 w, 220 v (UN). -	02	79,00		158,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Lâmpada vapor metálico de 250 w HQI (UN). -	02	59,00		118,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Lâmpada econômica de 45 w, 220 v (UN). -	10	43,50		435,00
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Cabo flexível de 2,5mm com 100m (ROLO). -	08	90,00		900,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
07/05	0087	07.009.924/0001-06	DANIEL SILVIA DOS SANTOS – ME. -	Cabo flexível de 1,5mm com 100m (ROLO). -	06	63,00		378,00
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Vela (PC). -	04	4,2800		17,12
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Válvula termostática (UN). -	01	191,9100		191,91
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Rolamento do tensor (PC). -	01	42,5500		42,55
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Palhetas limpador (UN). -	02	37,6500		75,30
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Kit do bico injetor (UN). -	01	144,5000		144,50
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Haste limpadora (UN). -	02	67,3800		134,76
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de combustível (PC). -	01	4,5100		4,51
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Correia do alternador (UN). -	01	104,6900		104,69
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Correia comando (PC). -	01	19,3700		19,37
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Compressor do ar condicionado (PC). -	01	571,0000		571,00
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cebolão radiador (UN). -	01	71,1000		71,10
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N4 (UN). -	01	11,5600		11,56



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N3 (UN). -	01	25,0800		25,08
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N2 (PC). -	02	28,6950		57,39
07/05	2922	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N1 (UN). -	01	29,8800		29,88
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Vela (PC). -	04	4,2800		17,12
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Motor limpador (UN). -	01	219,7900		219,79
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Molas traseiras (UN). -	02	139,3500		278,70
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Molas dianteiras (UN). -	02	142,4800		284,96
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Mangueira sup. radiador (UN). -	01	34,8600		34,86
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Lâmpadas H7 (UN). -	02	13,2300		26,46
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Jogo de cacha 4 portas (UN). -	01	44,8900		44,89
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Fluido de freio (UN). -	02	23,1300		46,26
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Farol (UN). -	01	170,8800		170,88
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cilindro roda traseira (UN). -	02	38,8100		77,62



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cilindro mestre freio (PC). -	01	305,8000		305,80
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Calço de mola (UN). -	02	33,6700		67,34
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de freio (UN). -	01	40,4300		40,43
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Bomba de combustível (PC). -	01	237,7600		237,76
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Antena (UN). -	01	137,9400		137,94
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Aditivo radiador (LT). -	02	18,0900		36,18
07/05	2923	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Aditivo de água para brisa (UN). -	02	23,5400		47,08
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Molas traseiras (UN). -	02	139,3500		278,70
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Lanterna T D lateral (UN). -	01	129,1100		129,11
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Lâmpadas (UN). -	03	2,0700		6,21
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Jogo de lona (UN). -	01	63,9000		63,90
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de ar (PC). -	01	11,5600		11,56
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cubo de roda traseira (UN). -	02	355,4800		710,96



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cilindro roda traseira (UN). -	02	38,8100		77,62
07/05	2924	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Bateria 60 AH (PC). -	01	289,0300		289,03
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Vela (PC). -	04	4,2800		17,12
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Válvula equalizadora (UN). -	01	292,7900		292,79
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Suporte (UN). -	01	7,3400		7,34
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Rolamento do tensor (PC). -	01	42,5500		42,55
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Retentor bomba de óleo (PC). -	01	42,0500		42,05
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Mangueira pressão D.H (UN). -	01	179,2000		179,20
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Fluido de freio (UN). -	02	23,1300		46,26
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de combustível (PC). -	01	4,5100		4,51
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de ar (UN). -	01	11,5600		11,56
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro ar condicionado (PC). -	01	9,0500		9,05
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cubo de roda traseira (UN). -	02	355,4800		710,96



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Correia comando (PC). -	01	19,3700		19,37
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N4 (UN). -	01	25,0800		25,08
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N3 (UN). -	01	25,0800		25,08
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N2 (PC). -	01	32,3100		32,31
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Cabo de vela N1 (UN). -	01	29,8800		29,88
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Bomba de combustível (PC). -	01	237,7600		237,76
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Bobina ignição (UN). -	01	80,3400		80,34
07/05	2925	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Aditivo radiador (UN). -	02	18,1000		36,20
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Rolamento esticador (UN). -	01	55,8700		55,87
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Rolamento do tensor (PC). -	01	42,5500		42,55
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Rolamento apoio alternador (PC). -	01	170,8800		170,88
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Rolamento alternador (UN). -	01	95,4600		95,46
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Retentor bomba de óleo (PC). -	01	42,0500		42,05
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Mangueira pressão D.H (UN). -	01	179,1800		179,18



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Kit do bico injetor (UN). -	01	338,1300		338,13
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Jogo de pastilha (UN). -	01	66,6400		66,64
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Fluido de freio (UN). -	02	23,1300		46,26
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de combustível (PC). -	01	4,5100		4,51
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Filtro de ar (UN). -	01	11,5600		11,56
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Correia comando (PC). -	01	19,3700		19,37
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Calota de roda (UN). -	01	68,7800		68,78
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Bieleta (PC). -	01	144,4000		144,40
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Anti chama (PC). -	01	40,7100		40,71
07/05	2926	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS EPP. -	Aditivo radiador (UN). -	02	18,1000		36,20
14/05	4215	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA. -	Gasolina original C aditiv (LTS). -	939,778	3,059		2.874,78
16/05	4378	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA. -	Gasolina original C aditiv (LTS). -	615,907	3,059		1.884,06
16/05	4282	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA. -	Gasolina original C aditiv (LTS). -	840,941	3,059		2.572,44
26/05	308733	00.913.443/0001-73	RENAULT DO BRASIL S/A. -	Aquisição de veiculo oficial marca Renault modelo Fluence automático 2.0, ano 2014 (PC). -	1,0000	57.187,8900		62.000,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2014.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
26/05	308734	00.913.443/0001-73	RENAULT DO BRASIL S/A. -	Aquisição de veículo oficial marca Renault modelo Fluence automático 2.0, ano 2014 (PC). -	1,0000	57.187,8900		62.000,00
26/05	308735	00.913.443/0001-73	RENAULT DO BRASIL S/A. -	Aquisição de veículo oficial marca Renault modelo Fluence automático 2.0, ano 2014 (PC). -	1,0000	57.187,8900		62.000,00
26/05	308736	00.913.443/0001-73	RENAULT DO BRASIL S/A. -	Aquisição de veículo oficial marca Renault modelo Fluence automático 2.0, ano 2014 (PC). -	1,0000	57.187,8900		62.000,00

**Câmara Municipal de Guarujá**

\_\_\_\_\_  
Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

**Câmara Municipal de Guarujá**

\_\_\_\_\_  
Gustavo Furtado Fernandes  
DIRETOR DE FINANÇAS

**Câmara Municipal de Guarujá**

\_\_\_\_\_  
Marcelo Squassoni  
PRESIDENTE